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حیله گری و دو دوزه بازی رژیم صهیونیستی در فروش تسلیحات به جمهوری آذربایجان

علت بی تاثیر شدن برتری تسلیحاتی ارتش جمهوری آذربایجان بر ارمنستان در درگیری منطقه توزو، حیله گری و دو

دوزه بازی رژیم صهیونیستی در فروش تسلیحات و سیستم هایی به ارمنستان برای مقابله با تسلیحات اسراییلی ارتش

جمهوری آذربایجان بوده است.

آران نیوز- یک منبع مطلع گفت علت بی تاثیر شدن برتری تسلیحاتی ارتش جمهوری آذربایجان بر ارمنستان در درگیری منطقه توزو، حیله گری و دو دوزه بازی رژیم صهیونیستی در

فروش تسلیحات و سیستم هایی به ارمنستان برای مقابله با تسلیحات اسراییلی ارتش جمهوری آذربایجان بوده است.

این منبع گفت اسراییل در حالی که پهپاد و سلاح های تهاجمی به جمهوری آذربایجان فروخته و سود کلانی کرده است، در ازای موافقت ارمنستان با گشایش سفارت در تل آویو،

سلاح ها و سیستم های خنثی کننده همان سلاح های تهاجمی و همچنین سیستم های ضد پهپاد را در اختیار ارمنستان قرار داد.

این منبع افزود بزرگترین اشتباه راهبردی جمهوری آذربایجان در سال های گذشته، تسلیح ارتش این کشور به سلاح های تولیدی رژیم صهیونیستی و اتکاء و وابستگی به

تسلیحات اسراییلی بوده است. زیرا، رژیم صهیونیستی به عنوان دشمن ذاتی مسلمانان، نمی تواند همکار و شریک راهبردی برای جمهوری آذربایجان باشد که برغم لائیک و سکولار

بودن زمامدارانش ، اکثریت مردمش را مسلمانان تشکیل می دهند.

این منبع مطلع افزود اینکه ارمنستان به راحتی توانست بیش از ده پهپاد اسراییلی جمهوری آذربایجان را سرنگون کند، نشان می دهد که خود اسراییل کدها و اطلاعات و سیستم

ضد پهپادی را در اختیار ارمنستان هم قرار داده است.

این منبع مطلع درباره نحوه ارتباط شرکت های تسلیحاتی اردن با ارمنستان نیز گفت : اردن منافعی در قفقاز ندارد و فاقد مسیر ارتباطی مستقیم با ارمنستان هم است. اما، اردن با

واسطه گری اسراییل به ارمنستان مهمات فروخته است. اسراییل مهمات تولیدی صنایع نظامی اردن را از مسیر هوایی ترکیه به ارمنستان منتقل کرده است. اینکه اردن به ارمنستان

تسلیحات فروخته باشد، صحت ندارد، اما اردن به ارمنستان مهمات فروخته است و اسراییل در این معامله تسلیحاتی اردن با ارمنستان نقش واسطه را داشته است و از فضای

ترکیه نیز برای انتقال این مهمات به ارمنستان استفاده کرده است.
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